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  کابینه وفاق ملی یک تعارف سیاسی بود که اطرافیان آقای 
پزشکیان مطرح کرده اند و این کابینه حاصل نوعی زور آزمایی 
سیاسی است و این کابینه، کابینه وفاق ملی نخواهد بود. در 
دنیا کابینه ائتلافی وجود دارد که مربوط به نظام های پارلمانی 
گر  است که معمولا حزبی که مامور تشکیل کابینه می شود ا
کثریت آرا را کسب نکند دولت ائتلافی با سایر احزاب تشکیل  ا
گذار می کند.  می دهد و سطحی از کرسی ها را به احزاب دیگر وا
در ایران ساختار حزبی و پارلمانی وجود ندارد و کابینه وفاق 
ملی برای آن مطرح شد که فضای تعدیل شده ای شکل گیرد 
و نتیجه این رویکرد این بود که یکی از بی سابقه ترین کابینه ها 
به مجلس معرفی خواهد شد. از این نظر که این کابینه عملا به 
عرصه زور آزمایی سیاسی تبدیل شده است و برخی از نهادها 
با استفاده از مسئولیت خود در استعلامات لابی هایی کرده تا 
امتیاز بگیرند. از سوی دیگر رئیس جمهور هم تلاش کرد برخی 
از اطرافیان خود را در قالب معاون منصوب کند و برخی طیف ها 
کنون آنچه شکل گرفته  هم به رئیس جمهور فشار آوردند و ا
است کابینه وفاق ملی نیست بلکه یک کابینه ای حاصل از 
نوعی زور آزمایی سیاسی است که بیشتر حاصل کوتاه فضای 
محافظه کاری که اطرافیان آقای پزشکیان ایجاد کردند که 
این افراد هم عمدتا جزو یاران اولیه او نیز نبودند این شرایط را 
ایجاد کردند و افرادی که در دور اول برای رئیس جمهور زحمت 
کشیدند عمدتا حاشیه نشین شدند و جریان های دیگر و 
همیشه حاضر در عرصه مدیریت سهم هایی را از کابینه به خود 
اختصاص دادند و به همین دلیل هم میانگین سنی کابینه به 
شدت بالا رفت و در نهایت کلیت این کابینه که بر اساس زور 
آزمایی است و آقای پزشکیان را گرفتار خواهد کرد چون مردم 
وی را می شناسند و او وعده داده و زمانی که کابینه یک دست 
نباشد عملا وزرا به جای اینکه گوش به فرمان رئیس جمهور 
باشند گوش به فرمان لابی های خارج از کابینه خواهند شد. 
به همین علت نگارنده معتقد است لابی های قدرت که افراد 
خود را به کابینه معرفی کرده اند در آینده عامل اختلاف درکابینه 
خواهند شد. با همه این شرایط این حق رئیس جمهور است 
که کابینه را مشخص کند و اینکه این کابینه گوش به فرمان او 
باشد یا اینکه کابینه او گوش به فرمان لابی های قدرت باشد 
را باید رئیس جمهور پاسخ دهد. تجربه نشان داده معادلات 
قدرت که به صورت نانوشته در ایران شکل گرفته نه تنها کمکی 
به پیشرفت در امور اجرایی نمی کند بلکه منجر به اختلاف هم 
خواهد شد. آقای پزشکیان فرصتی برای پرداختن به اختلافات 
ندارد چرا که کشور مشکلات عدیده ای در عرصه های مختلف 
ج از کشور برای کشور  دارد و علاوه بر تنش هایی که در خار
وجود دارد در داخل نیز مشکلات جدی اقتصادی وجود دارد. 
در عرصه امور اجتماعی و مدنی آقای پزشکیان وعده هایی 
به مردم داده که برخی از وزرایی که مامور شدند وعده های 
رئیس جمهور را اجرایی کنند؛ با این وعده ها غریبه هستند و 
حداقل کمکی که به رئیس جمهور می کنند این است که هیچ 
گونه گامی در راستای آزادی های مدنی برندارند و همین که با 
گروه های فشار همراه نشوند به رئیس جمهور لطف می کنند. 
اینها واقعیت هاست و آقای پزشکیان باید درک کند یک دولت 
یک دست که بتواند وعده ها را عملیاتی کند به سود او و مملکت 

گام خواهد برداشت. 

  کابینه سنگ انداز 
سخــن روز

  محکومیت  حمله اسرائیل  
 به یک مدرسه

حمله  شدید  محکومیت  با  رئیس جمهور 
بی رحمانه شبانگاهی به مدرسه آوارگان فلسطینی 
ج« و با ابراز همدردی عمیق با  در محله »الدر
خانواده های شهدا و آسیب دیدگان این فاجعه 
و تسلیت به ملت مقاوم فلسطین، فرماندهان 
و مبارزان جبهه مقاومت و خانواده های مکرم 
این شهیدان، از مجامع جهانی به ویژه شورای 
امنیت سازمان ملل و کشورهای اسلامی خواست 
در راستای مسئولیت خود در حفاظت از صلح و 
کثر توان  امنیت منطقه ای و بین المللی، با حدا
ممکن مانع از تکرار این گونه جنایات ضد بشری 
شوند. در متن کامل اطلاعیه رئیس جمهور آمده 
است: رژیم صهیونیستی که با این جنایت، بار 
دیگر چهره واقعی و خوی وحشیگری خود را به 
جهانیان نشان داده، تنها در سایه حمایت های 
دولت های مدعی حقوق بشر است که دست به 
این نسل کشی ها می زند، دولت ها و نهادهایی که 
کره برای صلح و آتش بس  از یک طرف دم از مذا
، هیچ حد و مرزی در  می زنند و از طرف دیگر
ک برای خود  پشتیبانی و حمایت از این رژیم سفا
قائل نیستند؛ به استناد آموزه های حقوق بشری 
و فرهنگ و بینش اسلامی، قطعا با این رفتارهای 
دوگانه شریک جرم رژیم کودک کش در همه این 

رخدادهای تلخ هستند. 

 مقدمات تنبیه رژیم صهیونیستی
مشاور سیاسی رهبری انقلاب اسلامی گفت: 
رسانه ای  و  دیپلماتیک  حقوقی،  فرآیندهای 
طی شده، مقدمات تنبیه شدید رژیم صهیونیستی 
که جز زبان زور نمی فهمد را فراهم کرده است. 
دریابان علی شمخانی در حساب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »تنها هدف  رژیم 
اسراییل در کشتار نمازگزاران  مدرسه تابعین در غزه 
و ترور شهید  اسماعیل هنیه در  ایران جنگ طلبی 
کرات آتش بس است.  و به شکست کشاندن مذا
رسانه ای  و  دیپلماتیک  حقوقی،  فرآیندهای 
طی شده، مقدمات تنبیه شدید رژیمی که جز زبان 

زور نمی فهمد را فراهم کرده است.«
 .
  نوری قزلجه و دنیامالی

از مجلس به دولت  می روند
پزشکیان  مسعود  حضور  به  ساعت  چند 
اعضای  نهایی  لیست  ارائه  برای  مجلس  در 
پیشنهادی کابینه باقی مانده است و گمانه زنی ها 
درباره حضور برخی چهره ها در لیست نهایی 
گرفته است. اما پزشکیان برای  کابینه شدت 
کابینه، به  تکمیل لیست اعضای پیشنهادی 
مجلس هم نگاهی داشته است؟ علیرضا سلیمی، 
سخنگوی هیات رئیسه مجلس در پاسخ به این 
پرسش گفت: شنیدم دو نفر از نمایندگان مجلس 
به دولت می روند. این دو نفر احتمالاً نوری قزلجه 

و دنیامالی هستند. 
.

 از تحریف دستاوردهای سپاه
جلوگیری کنیم

سخنگوی سپاه پاسداران اظهار داشت: 
دشمن امروز یک جنگ ترکیبی علیه ایران 
اسلامی در ابعاد اقتصادی، سیاسی، روانی و 
فرهنگی راه انداخته که مهم ترین عرصه این 
گر دشمن در عرصه  جنگ، شناختی است. ا
شناختی دستاورد نداشته باشد نمی تواند 
به اهدافش برسد. سردار علی محمد نائینی 
گفت: در عملیات تروریستی اخیر در کشورمان 
و لبنان و قبل از آن در ترور شهید زاهدی ما با 
یک عملیات روانی پیوسته از اتاق های جنگ 
دشمن روبه رو بودیم. دشمن در میدان شکست 
با این اقدامات  خورده است و تلاش دارد 
تروریستی یک عملیات روانی راه بیندازد تا 
دستاوردی برای خود بسازد. سردار نائینی با 
اشاره به دلایل ترور شهید هنیه، گفت: هنیه 
که در محافل و  یک شخصیت سیاسی بود 
کشورهای مختلف جهان رفت وآمد دارد اما رژیم 
صهیونیستی با هدف راه اندازی فتنه و ایجاد 
اختلاف میان شیعه و سنی دست به این اقدام 
زد اما با موضع گیری به موقع و پیام رهبر معظم 
انقلاب اسلامی و مسئولان و اقامه نماز رهبری 
انقلاب و تشییع باشکوه در تهران، این فتنه 

شکست خورد. 
.

  برخورد با گران فروشی بلیت 
 در اربعین

یک عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره 
به ضرورت برخورد با گران فروشی بلیت وسایل 
حمل و نقل زائران اربعین حسینی، بیان کرد: 
عنوان  تحت  کمیته ای  عمران  کمیسیون  در 
کمیته مسائل  کمیته حمل و نقل داریم. این 
و  حمل  حوزه  افزاری  نرم  و  افزاری  سخت 
نقل ریلی، جاده ای، هوایی و زمینی را دنبال 
ما  نقل  و  حمل  کمیته  مجموعه  می کند. 
به عنوان تخصصی ترین بخش در قوه مقننه 
ذیل کمیسیون عمران مجلس تدابیر خاصی را 
برای تسهیل تردد زائران اربعین حسینی دنبال 
خواهند کرد. حبیب قاسمی گفت: در جلساتی با 
مسئولان وزارت کشور، حوزه حمل و نقل، رئیس 
کنون در این  سازمان شهرداری ها و دهیاری ها تا
کمیته تشکیل شده است. برآورد این کمیته بر 
این است که حدود 2 میلیون نفر در بازه زمانی 
اربعین از مسیر زمینی و جاده ای زائر داشته 
باشیم. تدابیر لازم اندیشیده شده است. هم از 
ظرفیت اتوبوس های بین شهری و هم تعدادی از 
اتوبوس های خطوط شهری استفاده خواهد شد. 

  حشمت ا... فلاحت پیشه
  فعال سیاسی

خبــــر
 وزیر کار درباره تغییر حقوق کارگران چه گفت؟

میزان افزایش حقوق مشخص شد
آرمان ملی: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در یک نشست 
خبری با بیان اینکه تمام دولت ها باید در خدمت همه اقشار و 
گروه ها باشند، اظهار داشت: اینکه گفته می شود برخی دولت ها 
با کارگران یا با کارفرمایان هستند باید گفت که دولت هم دولت 
معلم است هم دولت کارمند، کارگر و کارفرما و کسبه است و لذا 
باید به عدالت تصمیم بگیرد. سید صولت مرتضوی در پاسخ به 
کنون بر اساس نرخ  این پرسش که آیا حقوق و دستمزد کارگران تا
تورم تعیین شده است؟ گفت: در طول تاریخ سابقه نداشته هم 
از نظر درصد هم ریال به اندازه دولت شهید رئیسی نسبت به 
حقوق کارگران اهتمام شده باشد. یکسال افزایش ۵۷ درصد، 
یکسال دیگر 2۷ درصد و امسال حدود ۳۷ درصد اضافه شد و لذا 
گر متوسط نرخ تورم را هم برای این سه سال ۴۰ درصد حساب  ا
کنیم ۱2۰ درصد می شود لذا ما برابر با تورم افزایش حقوق داشتیم 
ولی سوال این است که آیا کافی است؟ قطعا اینطور نیست. وی 
افزود: دولت باید همه توجهش مدیریت و مهار تورم باشد در غیر 
اینصورت افزایش ها مقطعی اثر می گذارد و با گذر زمان هر افزایشی 
بی ثمر می شود. مرتضوی بیان کرد: در دولت سیزدهم علاوه بر 
اینکه متوسط سالانه در سه سالی که تصمیم گرفتیم تقریبا بالاتر 
خ تورم بوده است یک عقب ماندگی تاریخی وجود داشت  از نر
که سال ۱۴۰۱ به لحاظ عقب افتادگی سال های قبل تصمیم به 
افزایش ۵۷ درصدی گرفته شد. وی متذکر شد: در هفته کارگر 
محضر مقام معظم رهبری رسیدیم و ایشان فرمودند تقریبا نصف 
گر حال کارگر خوب باشد  جامعه ایرانی جامعه کارگری است و ا
حال نیمی از جامعه خوب است ولی بعد اشاره فرمودند راهش 
این است که کارگاه تعطیل نشود یعنی ایجاد کار و اشتغال شود. 
به گفته وزیر کار، در دولت شهید رئیسی به روایت مرکز آمار ایران 
و بانک مرکزی و بانک  جهانی در ایجاد اشتغال رکورد تاریخی 
زدیم به نحوی که برابر اعلام مرکز آمار در سال ۱۴۰۳ نرخ بیکاری به 
کانال ۷.۷ درصد رسیده ولی بانک جهانی می گوید به کانال ۷.۶ 
درصد رسیدیم. وی تصریح کرد: در دولت شهید رئیسی نزدیک  
کد به چرخه تولید برگشت لذا باید  به ۱۰ هزار بنگاه نیمه فعال و را
تلاش کنیم تا بتوانیم تورم را به درستی مدیریت و مهار کنیم. وزیر 
کار با ابراز تأسف از شهادت مجاهد شهید اسماعیل هنیه اظهار 
گر مهمانی در یکی از کشورهای اروپایی با گذرنامه رسمی  کرد: ا
سیاسی در یک  جلسه رسمی سیاسی دعوت شود و در مراسم 
تحلیف رئیس جمهور یک ملت شرکت کند و مورد ترور و شهادت 
قرار گیرد، مجامع بین المللی همین برخورد را می کردند؟ وی 
گر ملتی به مولفه های اقتدار ملی و نظامی نرسد  گفت: بی تردید ا
کم بر نظام های سیاسی  در دکترین دفاع از حقوق بشر رایج حا

صاحب قدرت امروز رو به نابودی است.

اول  معاون  ملی:  آرمان 
و  رئیس جمهور در مراسم تودیع 
جدید  و  پیشین  معاونان  معارفه 
پارلمانی رئیس جمهور که با حضور 
مجلس  نمایندگان  از  تعدادی 
و معاونان پارلمانی وزارتخانه ها و 
دستگاه های دولتی برگزار شد، با 
کاری  گسترده  اشاره به ارتباطات 
همچنین  و  مجلس  و  دولت  بین 
نمایندگان  بحق  مردمی  توقعات 
کرد: نگاه  کید  مجلس از دولت تا
دولت چهاردهم به معاونت امور 
مجلس، پل ارتباطی بین دو قوه مهم 
مجریه و مقننه است که هر چقدر 
 ، ، صمیمانه تر این ارتباطات قوی تر
باشد  کارشناسانه تر  و  جدی تر 
دستاوردهای بیشتری برای کشور 
به همراه خواهد داشت. محمدرضا 
نمایندگی  ارزنده  تجربه  به  عارف 
حضور  همچنین  و  رئیس جمهور 
یک دوره ای خود در مجلس اشاره 
و تصریح کرد: اجرای قانون برنامه 
هفتم توسعه به عنوان یک میثاق 
ملی است و اینکه احکامی از این 
قانون نیازمند اصلاح و یا اهداف 
آن دست یافتنی باشد، در مباحث 
ح می شود  کارشناسی و فنی مطر
اما اجرای این برنامه برای دولت 
قوه  دو  تعامل  محور  و  اصل  یک 
مقننه و مجریه است. راهبرد دولت 
در اجرای قانون هفتم توسعه این 
که آیین نامه ها و مقررات بر  است 
کوتاه  زمان  در  باید  دولت  عهده 
این  اجرای  وارد  کشور  و  ح  مطر
گر اصلاحاتی در این  قانون شود و ا
لازم  منابع  اصلاح  همانند  قانون 
برای اجرای شاخص ها نیاز باشد در 
طول اجرای برنامه دنبال می کنیم. 
کید  معاون اول رئیس جمهور با تا
رابطه  دولت  خواست  اینکه  بر 
صمیمی دولت و مجلس است که 
باید تقویت شود گفت: باید تعامل با 
تمامی ارکان و بخش های قوه مقننه 
و با هماهنگی نزدیک گسترش یابد و 
برجسته ترین مدیران و کارشناسان 
در کمیسیون های مختلف مجلس 
طرح ها و برنامه های دولت را بررسی 
افزود: دولت  کنند. وی  ح  و مطر
که ارتباطات و  به دنبال آن است 
تعامل خوب با تمامی کمیسیون ها، 
کسیون های سیاسی و مجامع  فرا
نمایندگان استان ها داشته باشد و 
دغدغه های خوب و آینده نگر آنان 

پیگیری شود و همچنین دولت از 
طریق مجمع نمایندگان استان ها 
در جریان مشکلات و چالش های 
از  یکی  که  می گیرد  قرار  استان ها 
کانال های ارتباطی دولت با مردم 
برای بررسی وضعیت استان هاست. 
کید بر  معاون اول رئیس جمهور با تا
رویکرد رفاقتی و مسئولیت مشترک 
دولت چهاردهم و مجلس شورای 
اسلامی گفت: باید در یک فضای 
رفاقتی برای هدف تعالی و پیشرفت 
گام برداریم. وی  کشور رو به جلو 
کاری مجلس در  با اشاره به روند 
ح ها به دولت افزود: قانون  ارائه طر
اساسی جمهوری اسلامی ایران به 
ح داده  نمایندگان اجازه ارائه طر
و  مسائل  طریق  این  از  که  است 
ح می کنند و  مشکلات کشور را مطر
دولت این حق مجلس را به رسمیت 
می شناسد و روند کاری دو قوه در 
ح ها  دهه های گذشته در ارائه طر
همدلی و هم فکری با دولت بوده 
کید بر این که »باید  است. وی با تا
تمامی ارکان دولت در همکاری با 
مجلس و ارائه لوایح همدل، هم 
ساز و هم نظر باشند« گفت: دولت 
مجموعه ای از جزایر نیست و تمام 
دولت  بخش های  مسئول  وزرا 
هستند و به تمام وزرای پیشنهادی 
اعلام شده است که نباید مدیری بر 
خلاف لوایح دولت اقدامی نماید. 
عارف با بیان این که »معمولا پشتوانه 
ح ها در مجلس به  کارشناسی طر
نیست«  دولت  لوایح  اندازه 
اظهارداشت: شاخص مهم دولت 
عملکرد  ارزیابی  برای  چهاردهم 
معاونت امور مجلس نسبت لوایح 
که باید این عدد  ح هاست  به طر
ح شده  بزرگ باشد و مشکلات مطر
کشور توسط نمایندگان مجلس در 
ح و در دولت پیگیری  لوایح مطر
شود تا در قالب یک لایحه به مجلس 

شورای اسلامی برسد. 

ویکرد  دولت چهاردهم با ر  
تعامل بسته می شود

که  خواست  دبیری  از  عارف 
ک ارزیابی اقدامات معاونت امور  ملا
مجلس دستگاه ها و وزارتخانه ها بر 
این اساس باشد که روند تصمیمات 
مجلس بیشتر در قالب طرح ها بوده 
ح  و یا لوایح و نسبت لوایح به طر
بالاتر باشد. باید با مکانیزم تعامل 
کثری با مجلس و در یک جو  حدا
مشترک مسائل حل و همفکری شود 
و از طریق دولت به صورت لایحه به 
مجلس فرستاده شود و نمایندگان 
مجلس در کمیسیون ها این لوایح 
دولت را با همفکری و هم نظری جلو 
ببرند. وی ابراز امیدواری کرد تعداد 
مشکلات  حل  برای  دولتی  لوایح 
کشور بیشتر از طرح ها باشد و دو قوه 
با هم زبانی نسبت به حل مسائل 
کشور توجه کنند و افزود: در کشور 
۳۰ چالش جدی وجود دارد و انتظار 
از تمامی دستگاه ها این است که 
معیشت مردم، انرژی، آب و محیط 
زیست را در اولویت حل این چالش ها 
قرار دهند و امیدواریم در این فضای 
صمیمی و خوب ایجاد شده در کشور 
مطالبات مردم حل شود. معاون اول 
رئیس جمهور با اشاره به مباحث 
دولت  کابینه  تشکیل  به  مربوط 
چهاردهم تصریح کرد: افتخار دولت 
این است که با رویکرد تعامل هیأت 
دولت چهاردهم بسته می شود و 
در این مسیر ارزیابی ها برای وزرای 
صورت  مجلس  به  پیشنهادی 
می پذیرد و باید از همه نخبگان و 
برجستگان کشور که برای عضویت 
کردند  آمادگی  اعلام  کابینه  در 
قدردانی کنیم و قطعا از سایر وزرای 
دیگر  بخش های  در  پیشنهادی 
دولت بهره خواهیم برد. وی به برخی 
از حاشیه سازی ها در فضای مجازی 
در خصوص وزرای پیشنهادی به 
کید کرد: قطعا در  مجلس اشاره و تا

جمع بندی سه وزیر پیشنهادی 
و انتخاب یک نفر برای معرفی به 
مجلس اختلاف نظرهایی به وجود 
می آید و نباید در فضای مجازی 
حاشیه سازی و به هم ریختن فضای 
وفاق و صمیمت دامن زده شود و 
حواشی ایجاد شده در روزهای اخیر 
در فضای مجازی صحت ندارد و 
کابینه ای در  ظرف مهلت قانونی 
 شان مردم عزیز ایران به مجلس 
معرفی می شود. این اطمینان را به 
مردم عزیز می دهیم که برای انتخاب 
وزرای پیشنهادی از تمام ظرفیت 
مشورتی به ویژه صاحب نظران و 
مشاوران امین استفاده شده است. 
مشاوران محترم دکتر پزشکیان هم 
درخصوص کابینه نظرات مشورتی 

خود را اعلام کرده اند.
دو  در  ایرانی  زشکاران  ور  
صحنه رقابت و اخلاق پیروز شدند

وی در بخش دیگری از سخنان 
و  ورزشکاران  به  تبریک  با  خود 
کید  مدال آوران المپیک 2۰2۴ تا
کرد: ورزشکاران ایرانی در دو صحنه 
که  شدند  پیروز  اخلاق  و  رقابت 
پیروزی آنان در صحنه اخلاق فراتر 
که  بود  میدان  در  رقابت های  از 
هر  صحنه هایی  چنین  دیدن  با 
ایرانی از رفتار و کردار ورزشکاران 
ایرانی نسبت به جوانان هموطن 
که بنا به دلایلی  و هم میهن خود 
در  شرکت  و  مهاجرت  به  تصمیم 
دیگر  کشور های  برای  مسابقات 
گرفته بودند، احساس غرور می کند. 
دکتر عارف تصریح کرد: پیام اخلاقی 
ورزشکاران ایرانی این بود که مام 
کامل برای پذیرش  وطن آمادگی 
فرزندان خود دارد و امیدواریم شاهد 
و  باشیم  آنان  معکوس  مهاجرت 
دولت و نظام افتخار خدمتگزاری 
به این جوانان برجسته و زبده در 
داخل داشته باشد. عارف در ابتدای 
یاد  گرامیداشت  با  خود  سخنان 
و خاطره شهدای انقلاب به ویژه 
شهدای دولت و آیت ا... رئیسی از 
زحمات و تلاش های معاونان سابق 
امور مجلس در دولت سیزدهم و 
بدنه این بخش از دولت قدردانی 
کرد و گفت: از دکتر دبیری که با توجه 
به شرایط کشور مسئولیت سنگین 
معاونت امور مجلس را با آغوش باز 
برای کمک به کشور و دولت وفاق 

ملی پذیرفت، تشکر می کنیم. 

محمدرضا عارف در تودیع و معارفه معاونان پارلمانی ریاست جمهوری: 

مام وطن آمادگی کامل برای پذیرش فرزندان خود دارد
   راهبرد دولت اجرای قانون هفتم توسعه است           امیدواریم شاهد مهاجرت معکوس باشیم

عرضه دارو بهبود 
خواهد یافت

  معاون اجرایی رئیس جمهور 
ریاست  نهاد  سرپرست  و 
جمهوری از رفع مشکل نقدینگی 
کارخانه های  اولیه  مواد  تامین 
پی  در  دارو  واردات  و  دارویی 
داد.  خبر  رئیس جمهور  دستور 
اعلام  با  قائم پناه  محمدجعفر 
دستور  حسب  افزود:  خبر  این 
رئیس جمهور محترم به معاونت 
پیگیری  خصوص  در  اجرایی 
مشکلات عرضه دارو با توجه به 
محدودیت هایی که در تامین مواد 
اولیه کارخانجات دارویی و واردات 
دارو به دلیل مشکلات نقدینگی 
اساس  بر  بود،  آمده  وجود  به 
هماهنگی به عمل آمده با بانک 
مرکزی، تصمیمات و اقدامات لازم 
اتخاذ و مسئله نقدینگی با ساز و 
کارهای خاص توسط بانک مرکزی 

تسهیل گردید. 

جناحی نیستم

ایران حق دفاع مشروع 
از خود دارد 

 شهرام دبیری در مراسم معارفه 
پارلمانی  معاون  عنوان  به  خود 
رئیس جمهور و تودیع سید محمود 
معاونت  سرپرست  حسینی پور 
پارلمانی دولت سیزدهم اظهار کرد: 
وظیفه  پارلمانی  معاونت  وظیفه 
خیلی سنگین و حساسی است که 
ارکان  باید بتواند تعامل میان دو 
را  و مقننه  یعنی قوه مجریه  نظام 
کند. مجلس از ارکان بسیار  برقرار 
مهم نظام است و نمایندگان مجلس، 
نمایندگان مردم هستند که از مردم 
وضع  ضمن  این که  تا  گرفتند  رای 
قوانین و نظارت بر قوانین پیگیر کارها 
و مشکلات مردم باشند و باید برای 
این موضوع اهمیت خاصی قائل 
شویم. وی افزود: همه باید تلاش 
کنند که تعامل خوبی بین مجلس 
و دولت در زمینه رای اعتماد و در 
مراحل بعد در زمینه تهیه و ارائه لایحه 
کرد: من  شکل بگیرد. وی تصریح 
هم فرد جناحی نیستم و از تمامی 
نیروهایی که علاقه مند به کمک به 
دولت و مجلس هستند و توان دارند، 
نگاه  می کنم.  همکاری  به  دعوت 
جناحی و سیاسی نداریم و مبنای کار 

ما فقط خدمت به مردم است. 

تشخیص  مجمع  عضو  یک   
مصلحت نظام در دیدار با جمعی 
از رزمندگان دوران جنگ تحمیلی 
با محکوم کردن جنایات اسرائیل 
در غزه و انتقاد از استانداردهای 
دوگانه حقوق بشری آمریکا و غرب، 
کرد: ایران پاسخی قوی به  اظهار 
اقدامات شرورانه رژیم صهیونیستی 
کید  خواهد داد. محسن رضایی تا
کرد: ایران باتدبیر و قدرتمند پاسخ 
را  رژیم صهیونیستی  شرارت های 
خواهد داد. طبق ماده ۵۱ منشور 
اسلامی  جمهوری  ملل،  سازمان 
ایران حق دفاع مشروع از خود دارد و 
در این زمینه مماشات نخواهد کرد. 
فرمانده کل سپاه در دوران جنگ 
تحمیلی افزود: با متجاوزی شرور 
روبه رو هستیم که بسیاری از مردم 
جهان منتظرند ایران با یک سیلی 
محکم او را سرجای خود بنشاند؛ 
که اوج جنایات اسرائیل از تحمل  چرا

بشری خارج شده است. 
گزارش »آرمان ملی« از تحولات در منطقه؛ 

  استقبال از آتش بس با کشتار در تابعین 
 آرمان ملی – احسان اسقایی: آمریکا، مصر 
کرات آتش بس باید  و قطر اعلام کردند که مذا
آغاز شود. پیشنهادی که در ابتدای امر مورد 
پذیرش نخست وزیر اسرائیل قرار گرفت و وی 
کره کننده اسرائیلی را به  بلافاصله اعلام کرد مذا
کرات خواهد فرستاد. این پیشنهاد  محل مذا
کنش مثبت حماس هم روبه رو شد  البته با وا
و رسانه ها نوشتند که حماس خواستار آزادی 
کره است و حتی  یکی از رهبران خود در این مذا
آمریکا و مصر نیز بر این خواسته مهر تایید 
زدند. برخی در ایران هرچند از عدم مخالفت با 
کیدکردندکه  انعقاد آتش بس سخن گفتند اما تا
تهران ضمن تایید آتش بس از حق خود مبنی 
بر زیر پا گذشتن تمامیت ارضی کشور و انتقام و 
خونخواهی از اسرائیل در زمان و مکان مناسب 
کید کرده است. نمایندگی ایران در سازمان  تا
ملل در این ارتباط گفت: برقراری آتش بس 
پایدار در غزه اولویت ماست؛ هر توافقی که 
حماس بپذیرد، مورد قبول ما هم خواهد بود. 
کمیت ملی ما در اقدام تروریستی  امنیت و حا
اخیر رژیم اسرائیل نقض شده است. ما حق 
دفاع مشروع داریم و این ارتباطی با آتش بس 
غزه ندارد؛ اما امیدواریم پاسخ ما در زمانی 
مناسب و به گونه ای صورت گیرد که لطمه ای 
به آتش بس احتمالی نزند. نمایندگی ایران 
افزود: کانال های رسمی مستقیم و واسطه ای 
برای انتقال پیام همیشه میان ایران و آمریکا 
وجود داشته است. ترجیح طرفین این است 

که جزئیات آن مسکوت بماند. 
 پیش شرط های رهبر جدید حماس

که  کرد  فاش  انگلیسی زبان  روزنامه  یک 
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس آزادی 
مروان  جمله  از  فلسطینی  برجسته  اسرای 
البرغوثی را از شروط اصلی توافق تبادل اسرا با 
رژیم صهیونیستی اعلام کرده است و همچنین 
کنترل تشکیلات خودگردان بر غزه پسا جنگ 

را رد می کند. این روزنامه به نقل از منابع ویژه 
تصریح کرد: السنوار به عقب نشینی کامل ارتش 
اسرائیل از باریکه غزه، و نیز آزادی شماری از 
کسانی که دوران  ح فلسطینی و  اسرای مطر

کید دارد.  محکومیت بالایی دارند، تأ
کره  جنایتی دیگر بعد از پذیرش مذا

 با این وجود و به رغم اینکه اسرائیل اعلام 
کره را خواهد  کرده است که حضور در محل مذا
پذیرفت اما همچون گذشته به جنایات خود 
در غزه ادامه می دهد به طوری که جمعه شب 
حمله بزرگی به یک مدرسه در این باریکه انجام 
داده است و بر اساس این حمله حدود ۱۰۰ 
نفر شهید و چندین نفر هم زخمی شده اند. 
رسانه ها در این ارتباط نوشتند: منابع خبری 
بامداد شنبه از شهادت بیش از ۱۰۰ فلسطینی 
به یک  رژیم صهیونیستی  در حمله هوایی 
مدرسه در شهر غزه خبر دادند. الجزیره نوشت: 
بیش از ۱۰۰ نفر در حمله رژیم صهیونیستی به 
مدرسه ای در محله الدراج در مرکز غزه هنگام 
نماز صبح، شهید شدند. بر اساس این گزارش، 
در این مدرسه که محل اسکان پناهجویان 
بوده است، ده ها نفر دیگر نیز زخمی شده اند. 
جنبش حماس در بیانیه ای اعلام کرد: کشتار 
التابعین در مرکز شهر غزه جنایتی  مدرسه 
جنایت های  ک  خطرنا تشدید  و  ک  هولنا
کید  نازی های جدید در غزه است. این کشتار تأ
واضحی از سوی رژیم اشغالگر برای ادامه جنگ 
نسل کشی علیه مردم ماست. حماس افزود: 
کاذیبی  ارتش رژیم اشغالگر بهانه های واهی و ا
را برای هدف قرار دادن غیرنظامیان، مدارس و 
گر حمایت آمریکا نبود  بیمارستان ها می آورد. ا
جنایت های رژیم اشغالگر در غزه ادامه پیدا 
نمی کرد. آیت ا... سید علی سیستانی، اعلام 
کرد: جنایت اشغالگران که در آن آوارگان مدرسه 
»التابعین« در شهر غزه را هدف قرار دادند، 
کی است که به مجموعه جنایات  جنایت هولنا

جاری این رژیم اضافه می شود. 
 ادعای صهیونیست ها

 البته ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شده 
که یک مدرسه را در غزه که محل فرماندهی 
داده  قرار  هدف  بوده،  حماس  نیروهای 
 ، کز است. این اولین بار نیست که اسرائیل مرا
مساجد، مدارس، اردوگاه ها و حتی صف تهیه 
غذا در غزه را مورد اصابت موشک و بمب قرار 
می دهد و در نهایت هم اعلام می کند که به 
منظور مقابله با اعضای حماس و نظامیان 
کرده است. البته در  اقدام به این عملیات 
از  روزهای اخیر شاهد حملات دیگری هم 
سوی صهیونیست ها به رفح و برخی مناطق 
دیگر در غزه هستیم که موجب کشته و زخمی 

شدن فلسطینیان شده است. 
 آتش بس تنها برای فرار از خونخواهی 

تهران
 این اقدامات جنایتکارانه توسط ارتش 
کشورهای  که  زمانی  در  هم  آن  اسرائیل 
مختلف جهان خواستار آتش بس دائمی 
در غزه هستند این گزاره را به ذهن می آورد 
که اساسا اسرائیل و نتانیاهو به دنبال آتش 
گر هم با فرستادن نماینده  بس نیستند و ا
کرات در روزهای آینده موافقت  به محل مذا
کرده اند یک علت بیشتر ندارد و آن اینکه 
از این طریق و به وسیله آمریکا و غربی ها به 
ایران فشار آورند تا مقامات کشورمان برعدم 
خونخواهی هنیه در برابر تغییر رفتار اسرائیل 
کنند.  و حرکت به سمت آتش بس بسنده 
این موارد نشان دهنده آن است که تل آویو 
به صورت قاطع آتش بس را نمی خواهد چرا 
که معتقد است امضای آتش بس با حماس 
در معنای تجدید قوای این گروه است و در 
نهایت با نشان دادن شتاب خود می خواهد 
رفتار تهران در پاسخ به ترور اسماعیل هنیه 

را تغییر دهد. 


